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Ліга Парі-Матч
2016/17 26-й тур, Матч №154

Неділя, 23.04.2017, 14:00, "Метеор", Дніпро. 12°C. Глядачі: 445

«Сталь» Кам'янське

1 : 0

«Зірка» Кропивницький

12 Бандура Олександр
20 Пашаєв Павло
32 Іщенко Микола
15 Шабанов Артем
2 Леандро
91 Карасюк Роман
6 Каленчук Максим (К)
8 Малакян Гор
9 Малакян Едгар
39 Васін Денис
16 Карікарі Кваме Ампонса

Запасні
79 Паньків Юрій
4 Кравченко Антон
13 Стаменковіч Мілош
21 Климчук Юрій
17 Кузик Орест
94 Задерака Максим
93 Дебелко Роман

Тренер
Кучук Леонід

44 Паст Євген
4 Перейра Федеріко Ернан (К)
5 Наілсон
7 Драченко Максим
9 Щедрий Артем
10 Есеола Адерінсола
11 Бацула Андрій
14 Сітало Артем
20 Фатєєв Дмитро
28 Полегенько Павло
99 Жуков Микита

Запасні
41 Льопка Роман
15 Збунь Олексій
27 Дришлюк Кирило
50 Акименко Олександр
77 Чичиков Олексій
95 Попов Роман

Тренер
Монарьов Роман

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Козорезов Дмитро
Асистент 2:
Курбанов Заур
4-й арбітр:
Іванов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Грисьо Ярослав

Делегат:
Підкіпний Ігор
Офіцер безпеки:
Степаненко Максим
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Ліга Парі-Матч, 2016/17, 26-й тур, Матч №154
Неділя, 23.04.2017, 14:00, "Метеор", Дніпро. 12°C. Глядачі: 445

«Сталь» Кам'янське 1 : 0 «Зірка» Кропивницький
25' 4 Перейра Федеріко Ернан

29' 10 Есеола Адерінсола

16 Карікарі Кваме Ампонса 45+2'

49' 99 Жуков Микита

51' 7 Драченко Максим

15 Шабанов Артем 55'

39 Васін Денис 58'

6 Каленчук Максим 60'

9 Малакян Едгар 61'

8 Малакян Гор 63'

67' 99 Жуков Микита
50 Акименко Олександр

9 Малакян Едгар
94 Задерака Максим 69'

70' 9 Щедрий Артем
77 Чичиков Олексій

70' 10 Есеола Адерінсола
8 Малакян Гор

13 Стаменковіч Мілош 74'

94 Задерака Максим 77'

16 Карікарі Кваме Ампонса
21 Климчук Юрій 82'

2 Леандро 82'

83' 7 Драченко Максим
27 Дришлюк Кирило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


